
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) -  Tel / Fax 0182  87361-87081 – C. F. 9 0 0 5 1 5 7 0 0 9 2 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it  

Andora,  14 dicembre 2020                                                                                                                                                                                                                                     

Al sito Web 

                                                                                                    Ai componenti della Commissione 

Oggetto: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione dei titoli dell’incarico RSPP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico per la selezione relativa all’incarico RSPP di questa Istituzione Scolastica, prot. n. 

5072 del 26/11/2020; 

CONSIDERATO che occorre selezionare la figura professionale  indicata in oggetto, come previsto dal D. 

Lgs 81/2008; 

VISTA la candidatura della Dott.ssa Laura Bocca, Amministratrice  Unica dello S.T.A  s.r.l di Genova Via B. 

Bisagno 4/24 pervenuta in data 3/12/2020 prot. n. 5200;   

PRESO ATTO degli adempimenti necessari al perfezionamento della procedura e ritenuto 

conseguentemente di nominare e costituire la Commissione esaminatrice per il conferimento dell’incarico 

RSPP per l’A.S. 2020/2021 ai sensi dell’art. 25 del T.U sulla sicurezza D.Leg.vo n. 81/2008 come modificato 

dal D.Leg.vo  n.  106/2009 

DISPONE 

di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per assumere 

l’incarico in qualità di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione di questa Istituzione Scolastica 

per l’A.S. 20/21: 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  Ferrua Paola  

Assistente Amministrativo, Fabio Devia – Componente 

Assistente Amministrativo, Gisella Finelli - Componente     

Per l’espletamento del predetto incarico, ai componenti della Commissione non verrà corrisposto alcun 

compenso. 

La suddetta Commissione è convocata per il giorno 14/12/2020 alle ore 12,30 presso l’Ufficio della 

Presidenza per procedere alla valutazione dei titoli dei Candidati.      

    

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Silvio Peri 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 D.L. 39/1993 

 

mailto:svic80500t@istruzione.it


 

 

 


